
 

 

 
 

Rua General Argolo, 40, Sacramento, Santo Amaro, Bahia, Brasil, CEP 44.200-000 Fone: (75) 3241-6649 / 
http://www.ufrb.edu.br/cecult 

 
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

CENTRO DE CULTURA, LINGUAGENS E TECNOLOGIAS APLICADAS 

 
 

SELEÇÃO DE MONITORIA REMUNERADA EDITAL Nº. 03/2020 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

 
 

GCECULT130 - ESPAÇOS DE INTERCONHECIMENTO: ARTES DO CORPO - 

(T01) 

1 CAMILA SANTOS SILVA Deferida 

2 EDMILSON DA CRUZ XAVIER Deferida 

3 FERNANDO PORFIRIO LIMA Deferida 

4 LUIS ANTONIO DA SILVA FILHO Deferida 

5 LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS Deferida 

6 LUYLA JOANA SANTANA DE LIMA Deferida 

7 RAFAELA GARCEZ DOS SANTOS Deferida 

8 VALESKA COELHO BATISTA Deferida 

 

GCECULT027 - ESTÚDIO I 

1 ITALO JONATAS ALVES ALMEIDA Deferida 

3 

 

LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS Indeferida - Descumpriu o item 1.2 do 

edital. 

4 ROSANGELA BARBOSA DE MORAES Indeferida - Descumpriu o item 1.4 do 

edital. 

 



 

 

 
 

Rua General Argolo, 40, Sacramento, Santo Amaro, Bahia, Brasil, CEP 44.200-000 Fone: (75) 3241-6649 / 
http://www.ufrb.edu.br/cecult 

 
 

GCECULT 006 - LABORATÓRIO DE LÍNGUA INGLESA III 

1 AMANDA BOTELHO TEIXEIRA Deferida 

 

2 BRUNA DE MIRANDA JESUINO Indeferida - Descumpriu o item 1.2 do 

edital. 

3 

 

EDREI CONDE CASTELO BRANCO 

SANTOS DE ALMEIDA 

Deferida 

 

4 JANAINA MACIAS AIRES DOS REIS Indeferida - Descumpriu o item 1.2 do 

edital. 

5 JENIFER CALILA GOMES DIAS Deferida 

6 LUIZA PADIAL RIBEIRO Deferida 

7 NATYARA FERREIRA DE FREITAS  Indeferida - Descumpriu o item 1.4 do 

edital. 

8 RICARDO DIAS BISPO Indeferida - Descumpriu o item 1.2 e 

1.4 do edital. 

9 VALESKA COELHO BATISTA Deferida 

 

GCECULT317 - OFICINA DE CORPO - (T01) 

1 AILTON QUEIROZ FRAGA JÚNIOR Deferida 

2 JEFERSON SANTANA DOS SANTOS Deferida 

3 JOEL CARLOS CARMO DE JESUS Deferida 

4 LETÍCIA RACHID MACHADO Deferida 

5 LUA CANDEIA PARENTE Deferida 

 

6 RAFAELA GARCEZ DOS SANTOS Deferida 



 

 

 
 

Rua General Argolo, 40, Sacramento, Santo Amaro, Bahia, Brasil, CEP 44.200-000 Fone: (75) 3241-6649 / 
http://www.ufrb.edu.br/cecult 

 
 

7 TERRA QUEIROZ Deferida 

 

CECULT 045 - TECNOLOGIAS AUDIOVISUAIS (T01) 

1 EDREI CONDE CASTELO BRANCO 

SANTOS DE ALMEIDA 

Deferida 

 

2 LUIZA PADIAL RIBEIRO Deferida 

3 MAIARA CRISTINA GONCALVES DE 

FREITAS 

Deferida 

 

CECULT 045 - TECNOLOGIAS AUDIOVISUAIS (T02) 

1 BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA Deferida 

2 EDREI CONDE CASTELO BRANCO 

SANTOS DE ALMEIDA 

Deferida 

 

3 GABRIELA BARBARA RODRIGUES DE 

LIMA 

Deferida 

 

4 LUIZA PADIAL RIBEIRO Deferida 

5 SHEILA ARAUJO DA SILVA Deferida 

6 SUZIANE ARAÚJO MARTINS Deferida 

 

 

Santo Amaro-BA, 04 de março de 2020. 
 
 

 
 

 
 
 

Comitê de Monitoria 



 

 

 
 

Rua General Argolo, 40, Sacramento, Santo Amaro, Bahia, Brasil, CEP 44.200-000 Fone: (75) 3241-6649 / 
http://www.ufrb.edu.br/cecult 

 
 

ATENÇÃO! 

 

- Os RECURSOS referentes à homologação das 

inscrições poderão ser interpostos, PRESENCIALMENTE, 

no NUGTEAC do CECULT no período de 05 a 06 de 

março de 2020, das 08h00min às 20h00min. 

 

 

- SELEÇÃO DE MONITORIA DIA 10/03/2020 

 

I. Prova de conhecimentos básicos - 10 de março de 2020, 

das 08h30min às 10h30min. 

 

II. Entrevista - 10 de março de 2020, das 10h30min às 

12h30min. 

 
 


